1127987
) IR @ minvws. 1 IS IEKEZI @ invvs ;KN

From: i @diensttesten.nl

Sent: Sun 1/31/2021 7:21:40 PM

Subject: RE: Garantieovereenkomst Siemens addendum
Received: Sun 1/31/2021 7:21:41 PM

Dank je wel. Dit lijkt mij ook goed plan.
Wij gaan aan de slag!
Groet,

(5125}
van: [N Bl e minvws ni>

Verzonden: zaterdag 30 januari 2021 13:09

Aan: i@diensttesten-nF) <R e minvws.nl>; IS B e minvws.nl>

CC: ) < @minvws.nl>
Onderwerp: RE: Garantieovereenkomst Siemens addendum

5.1.2e

Dit is akkoord.

Let nog even op laatste regel “dir” ipv dit.

Verder met gister afgesproken dat we meer aan de voorkant moeten afstemmenregelen (met ook MinFin).
Kijk wat jij samen met daarvoor kan doen.

Dank.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: (('L"diensttesten.nl @@diensﬁesten.nh
Datum: vrijdag 29 jan. 2021 2:33 PM

HEEE @ninvws o>, IIIEEIEENEN BEEDN 6miovws.o-. [EESD
) <R @minvws nl>

Onderwerp: RE: Garantieovereenkomst Siemens addendum

Bl 5.1.2¢ 5.1.2¢ W 512 |

Even terug op addendum van Siemens.

Onderstaande e-mail heb ik van ontvangen voor addendum Siemens.
De waarde van het addendum is

Is dit akkoord?

Ik hoor het graag van jullie!

Groet

Hoi

Ja zeker, deze informatie ontvang je hierbij. In onderstaande tabel staat de overeengekomen afnameplicht, de mate waarin dit is
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nagekomen, en het openstaande garantiebedrag zodra het addendum van kracht is.
De waarde van het addendum ism

Maand Afnameplicht | Afgenomen Garantiebedrag

juni '20 28.800 17.400 t/m nov geen
plicht

juli '20 28.800 64.900 voldoende

aug 20 57.600 60.600 afgenomen

sep 20 57.600 58.400

okt '20 57.600 70.600

nov 20 57.600 50.700

dec '20 57.600 onbekend

jan'21 57.600 onbekend

feb 21 57.600 onbekend

mar '21 57.600 onbekend

apr '21 57.600 onbekend

me1 21 57.600 onbekend

Totaal

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
5.1.2¢e

Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ | Zeist




1127987
van: IEKECN) EEER o minvs.t>

Verzonden: woensdag 27 januari 2021 15:12
) < e minvws.o1>; IIIEEN) SEEM e minvws.ni>
CE: . @ minvws.nl>

Aan: diensttesten.nl;
Onderwerp: RE: Garantieovereenkomst Siemens | ondertekening

Dank voor uitleg.

Ik sta even in de wacht voor het voorstel mbt het addendum.
En ja

besEreek met elkaar de routing.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: @diensttesten.nl <@diensttesten.nl>

Datum: woensdag 2/ jan. 2021 11:23 AM
. I e o>, IEE RN v, EEER
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Garantieovereenkomst Siemens | ondertekening

Beste alleen,
Ik heb net metgesproken. Even kort overleg.

Er zijn 2 dossiers van:

1-Addendum Siemens RNA extractie materiaal
2-Siemens Raamovereenkomst antigeen sneltesten zonder reader

Het bedrag van 5.1.2b is voor Siemens raamovereenkomst antigeen sneltesten zonder reader (niet voor addendum van
Siemens).

mijn e-mail van gisteren als niet verzonden beschouwen. Er is al een akkoord gegeven voor Siemens antigeen sneltesten
zonder reader (als bewijs, zie bijlage).

Ik heb wel voor eerste (addendum Siemens RNA extractie materiaal) een akkoord van je nodig. Ik moet eerst van LCH horen
wat voor bedrag moet dit zijn. Daarna laat ik je weten.

Een vraag voor [IIIIIIIEEI: cii PDC-19 stem ik altijd met FEZ af voor de overeenkomsten boven 1 miljoen
gaan. Hoe 1aan wii bij Dienst Testen doen?

Mag ik met afstemmen (liever via e-mail) voordat ik een verplichtingennummer vastleg? Is dat goed idee in deze e-mail
ook EREEICC'en?

Mocht er vragen zijn, hoor ik het graag.
Groet,

[512]
ven: INEKECHE minews.l>

Verzonden: woensdag 27 januari 2021 10:45

Aan: B@diensttesten.nl

Onderwerp: FW: Garantieovereenkomst Siemens | ondertekening

Verzonden: woensdag 27 januari 2021 08:49

) minvws.nl>
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Onderwerp: FW: Garantieovereenkomst Siemens | ondertekening

Zie vraag var
Graag jouw blik hierop.

51.2e

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van:

) m((bjmimws.nb

Datum: dinsdag 26 jan. 2021 11:34 PM

w> R oinvs o1, ) SRR 0 invvs 11>
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Garantieovereenkomst Siemens | ondertekening
Dag
Naar 1k heb begrepen is dit een dossier wat al langere tijd in voorbereiding is tussen beleid, mkoop en WIZ.

Het betreft echter een garantie overeenkomst met een waarde van rond de IERFERES Het lijkt me. gezien deze twee
aspecten, dus wenselijk datBERFEE hier ook een witspraak over doet.

Daarbij wenselijk om ook te benoemen op welke wijze FEZ betrokken is (voor mij onbekend) en of de aard van de
overeenkomst nog een andere procedurele stap wenselijk/noodzakelijk maakt.

Met vriendelyjke groet,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [IEEEDN -BESEDIN G minvws ni-
Datum: dinsdag 26 jan. 2021 8:17 PM
Aan: ﬁ) HEEE @minvws.ol-, IIESECN -BEEEDN @ minvws.ol>

Onderwerp: FW: Garantieovereenkomst Siemens | ondertekening

Kan ik akkoord geven?

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: @diensttesteunl @@diensﬂesten.m>
Datum: dinsdag 26 jan. 2021 4:44 PM

Aan: minvws.nl-. [IEXECHNN) -BIERETIN @ minvws o>

Kopie: @lchulpmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: Garantieovereenkomst Siemens | ondertekening
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peste K]

Garantieovereenkomst ligt klaar voor de ondertekening. Wil je misschien deze laten tekenen?
GEEEZY ben je akkoord met deze addendum (garantieovereenkomst) van Siemens 5.1.2b incl. BTW?

Groet,

van: [IIEESNN) SEEDM o minvws.ni>

Verzonden: maandag 25 januari 2021 14:44
Aan: ‘n@diensttesten.nl
Onderwerp: FW: Garantieovereenkomst Siemens | ondertekening

EEEZ) kun ji ook even meekijken?

Groeten, ERFS

Van:m@lchulgmiddelen.nb

Verzonden: maandag 25 januari 2021 14:25

Aan: ) SEEE e minvws.ni>; [IEEECIIN) BEEDN o minvws.n>; ICEDN
@ minvws.nl>

CcC: @Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: FW: Garantieovereenkomst Siemens | ondertekening

Beste,

Bijgaand een herinnering omtrent Siemens garantie overeenkomst.
Kan jij uitsluitsel geven omtrent een verplichtingennummer?

Graag rond ik dit dossier af.

Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ Zeist
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Van:m@lchulgmiddelen.nb

Verzonden: woensdag 13 januari 2021 15:32

4 minvws.nl>

Onderwerp: Re: Garantieovereenkomst Siemens | ondertekening
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Hoi allen,

Bijgaand aangepast met de juiste functietitel.
Als er een verplichtingen nummer in het addendum moet, dan hoor ik het graag. En uiteraard welk nummer dit dan zal zijn.

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | Etage
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

M
Ichulpmiddelen.nl

http://www.rijksoverheid.nl

van: IEEEDNED MM e minvws ol>

Verzonden: woensdag 13 januari 2021 14:35

HEEM @ minvws.ni>; [IEENN BEEEDM @ chulpmiddelen.n!>; [IENEDIN
) EEEl @ minvws.ni>

Onderwerp: RE: Garantieovereenkomst Siemens | ondertekening

2o KN

Ja, hier zal een verplichting voor moeten worden aangemaakt.

Of en op welke wijze dit in de overeenkomst moet worden opgenomen durf ik geen 100% uitspraak over te doen.

Ik vermoed dat het alleen van belang dat de verplichting is vastgelegd en we dus zelf dit verplichtingen nummer hebben (en dat
het niet in de overeenkomst hoeft) voordat er ondertekening plaats vind.

Wellicht dathier iets over kan zeggen.

Daarnaast een opmerking over de ondertekening. Deze is niet correct.

EEET] dient vermeld te worden als:
= 5.1.2e

Dit laatste moet dus in ieder geval nog worden aangepast.

Met vriendelijke groet,

512e 51.2e 512e

8.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705LZ | Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag |
Postbus 20350 | 2500 E] | Den Haag

Verzonden: woensdag 13 januari 2021 10:48
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Onderwerp: FW: Garantieovereenkomst Siemens | ondertekening

o K

Kan dit getekend worden door
E moet hier dan ook een verplichtingennummer in?

Dank en groet,

Verzonden: dinsdag 12 januari 2021 13:26

Aan: @ minvws.nl>
CcC: :
Onderwerp: Garantieovereenkomst Siemens | ondertekening

Beste

Hierbij de garantieovereenkomst voor ondertekening bij 5.1.2e . Zou je dit bijkunnen voorleggen?
Bijgaand ook de goedkeuring van JEREAS 5.1.2e

Dient er afstemming plaats te vinden met dienstpostbus? Voor de zekerheid heb ik jullie meegenomen in de CC. Het proces voor
mij is nog niet geheel duidelijk, vandaar de cc.

@ minvws.nl>

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag m
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

M
Ichulpmiddelen.nl

http://www.rijksoverheid.nl



